
Categorie: AGE I

1 101 Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 2,0

3 311 Kiep 1,8

4 360 Overslag voorover 2,1

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1         26      Maria Lorenzini ACZ 2003            5,9 5,8 5,6 5,9 5,9 17,6 9,3867 5,8 6,4 6,1 6,0 5,7 17,9 11,9333 5,6 5,3 5,4 6,0 5,4 16,4 9,8400

2         129    Zärrin Sahertian ZPCH 2003            5,6 5,2 5,2 5,1 5,3 15,7 8,3733 5,7 6,2 5,9 5,3 5,6 17,2 11,4667 5,7 5,7 5,5 5,9 5,7 17,1 10,2600

3         124    Femke Vos ZPCH 2003            5,2 5,2 5,3 5,2 5,2 15,6 8,3200 5,3 6,0 6,0 5,3 5,8 17,1 11,4000 5,9 5,3 5,9 5,4 5,6 16,9 10,1400

4         50      Noortje Reijnen ZPCH 2004            5,6 5,6 5,7 5,5 5,9 16,9 9,0133 5,8 5,1 5,0 4,6 5,7 15,8 10,5333 5,6 5,5 5,7 5,9 5,3 16,8 10,0800

5         130    Floor Schallenberg ACZ 2004            5,4 5,6 5,5 5,5 6,0 16,6 8,8533 5,4 5,6 5,3 5,0 5,3 16,0 10,6667 5,6 5,3 6,0 5,8 5,6 17,0 10,2000

6         74      Phaedra Vd Nieuwendijk De Treffers 2003            5,2 5,5 5,3 5,3 5,6 16,1 8,5867 5,4 5,7 5,1 5,4 5,6 16,4 10,9333 5,2 4,9 5,4 5,3 5,7 15,9 9,5400

7         71      Emma Haverdill Cadans 2003            5,7 5,2 5,3 5,3 5,6 16,2 8,6400 5,3 5,8 5,7 5,6 6,0 17,1 11,4000 5,6 5,2 5,3 5,2 5,2 15,7 9,4200

8         135    Gioya Kappuw ACZ 2004            5,3 5,3 5,3 5,2 5,8 15,9 8,4800 5,4 5,2 5,0 5,4 5,3 15,9 10,6000 5,4 5,4 5,2 5,6 5,2 16,0 9,6000

9         73      Merel Leuring AZC 2004            5,5 5,4 5,8 5,5 5,4 16,4 8,7467 5,2 5,2 5,5 5,3 5,3 15,8 10,5333 5,1 5,1 5,0 5,6 5,4 15,6 9,3600

10       5        Isa Turnhout AZC 2003            5,2 5,1 5,0 5,1 5,6 15,4 8,2133 5,5 5,2 5,9 5,4 6,0 16,8 11,2000 5,1 5,1 5,4 5,6 5,4 15,9 9,5400

11       104    Hannah Samyn Skf 2003            5,0 5,3 5,3 5,2 5,7 15,8 8,4267 5,5 5,8 5,3 5,4 5,6 16,5 11,0000 5,5 5,4 4,9 5,6 5,1 16,0 9,6000

12       8        Marloes Steenbeek De Dolfijn 2005            5,3 5,2 5,3 5,2 5,3 15,8 8,4267 5,3 5,1 5,5 5,1 5,4 15,8 10,5333 5,1 5,4 5,8 5,7 5,4 16,5 9,9000

13       133    Floor Speckens WVZ 2004            5,7 5,0 5,2 5,1 5,4 15,7 8,3733 5,1 5,6 5,6 5,4 5,5 16,5 11,0000 5,4 4,8 5,3 5,6 5,3 16,0 9,6000

14       6        Tessa Hoving HZ&PC Heerenveen 2003            5,7 5,3 4,8 4,8 5,1 15,2 8,1067 5,4 5,5 5,7 5,5 5,6 16,6 11,0667 4,8 5,3 5,7 5,5 5,5 16,3 9,7800

15       67      Marleen Voesten De Dolfijn 2004            4,8 4,8 5,1 5,2 5,6 15,1 8,0533 4,8 4,3 5,2 4,9 4,8 14,5 9,6667 5,3 5,3 5,9 5,4 5,4 16,1 9,6600

16       128    Eva Schijf DAW 2003            6,0 5,5 5,3 5,3 5,5 16,3 8,6933 5,1 5,6 5,3 4,9 5,4 15,8 10,5333 5,0 4,7 5,1 5,6 5,2 15,3 9,1800

17       132    Nisha Elferink Het Ravijn 2003            5,0 4,8 5,4 5,4 5,1 15,5 8,2667 5,4 6,0 6,1 5,9 5,7 17,6 11,7333 5,1 5,2 5,0 4,7 5,0 15,1 9,0600

18       108    Dionne Sijben ACZ 2004            5,2 4,8 5,1 5,0 5,3 15,3 8,1600 5,5 5,3 5,2 5,0 4,9 15,5 10,3333 4,9 5,1 5,1 5,0 5,4 15,2 9,1200

19       100    Ann Regts Schuurman BZC 2003            5,3 5,3 5,4 5,4 5,3 16,0 8,5333 5,2 5,9 5,2 5,4 5,5 16,1 10,7333 5,2 5,5 5,6 5,7 5,6 16,7 10,0200

20       68      Nèwa Hama-Hussein Cadans 2005            5,1 4,9 5,0 4,9 5,1 15,0 8,0000 5,4 5,1 5,6 5,5 5,5 16,4 10,9333 4,7 4,6 4,7 4,7 5,0 14,1 8,4600

21       103    Eline Braakhuis Aquarijn 2004            5,4 5,2 5,1 5,1 5,2 15,5 8,2667 4,9 5,3 5,2 5,6 5,2 15,7 10,4667 5,1 5,3 5,0 5,5 5,4 15,8 9,4800

22       4        Fleur Valk AZC 2004            5,0 5,5 5,3 5,2 5,8 16,0 8,5333 5,6 5,4 5,3 5,2 5,1 15,9 10,6000 5,0 4,8 5,3 5,3 4,8 15,1 9,0600

23       15      Ilse De Heij ZPCH 2004            5,6 5,4 5,4 5,3 5,5 16,3 8,6933 4,9 4,6 4,6 5,0 5,0 14,5 9,6667 5,4 5,6 5,7 5,5 5,2 16,5 9,9000

24       42      Pauline Radochyn Cadans 2004            5,4 5,2 5,2 5,3 5,8 15,9 8,4800 5,0 4,7 5,4 4,9 5,2 15,1 10,0667 5,0 5,3 5,4 5,4 5,2 15,9 9,5400

25       98      Giorgia Gandossi DAW 2004            4,4 4,8 4,8 4,8 4,5 14,1 7,5200 4,8 4,8 5,1 4,7 5,0 14,6 9,7333 5,2 4,8 5,5 5,3 5,1 15,6 9,3600

26       10      Sophie De Cock PSV 2003            5,5 5,3 5,1 5,0 4,6 15,4 8,2133 5,0 5,1 5,3 5,1 5,2 15,4 10,2667 4,7 4,8 5,1 5,0 5,0 14,8 8,8800

27       37      Pleun Boerakker Cadans 2003            5,0 5,2 5,0 5,0 4,9 15,0 8,0000 5,2 5,5 5,2 5,5 5,3 16,0 10,6667 4,3 4,4 4,8 4,7 4,5 13,6 8,1600

28       105    Sanne Van Der Waal ZPCH 2003            4,6 4,5 5,0 5,0 5,2 14,6 7,7867 5,4 5,3 5,2 5,2 4,5 15,7 10,4667 5,0 5,0 5,3 5,2 4,6 15,2 9,1200

29       24      Elza Van Vliet BZ&PC 2003            5,1 5,5 5,1 5,4 5,5 16,0 8,5333 5,1 5,8 5,3 5,1 5,0 15,5 10,3333 5,2 5,2 5,6 5,1 5,2 15,6 9,3600

30       32      Hélène Dedecker Skf 2003            5,3 5,1 4,6 4,6 4,7 14,4 7,6800 5,4 5,3 5,4 5,4 5,2 16,1 10,7333 5,0 4,5 5,1 5,3 5,2 15,3 9,1800

31       85      Sterre Van Der Worp Swol 1894 2003            5,5 5,0 4,9 4,8 5,4 15,3 8,1600 5,2 5,2 4,7 5,0 5,3 15,4 10,2667 4,9 5,0 5,7 5,1 5,0 15,1 9,0600

32       76      Puk Van Der Laan AZC 2003            5,0 4,6 4,8 4,8 4,6 14,2 7,5733 4,8 5,2 5,1 4,8 5,3 15,1 10,0667 4,7 5,0 4,9 4,5 4,8 14,4 8,6400

33       9        Fiene Van Wijk WVZ 2004            5,4 5,0 5,5 5,4 5,0 15,8 8,4267 4,9 4,8 4,3 4,3 4,7 13,8 9,2000 5,0 5,0 4,9 5,1 4,6 14,9 8,9400

34       127    Keyla Lammers AZC 2004            5,4 5,3 5,0 5,0 5,1 15,4 8,2133 4,8 5,0 5,0 5,1 5,3 15,1 10,0667 4,7 5,0 4,6 4,8 4,6 14,1 8,4600

35       117    Anouk Engelen PSV 2003            5,3 5,0 4,8 4,9 4,6 14,7 7,8400 5,2 4,8 5,0 4,7 5,1 14,9 9,9333 5,0 5,0 5,8 5,0 5,1 15,1 9,0600

36       12      Charlotte Leemburg BZ&PC 2003            5,2 5,1 5,1 5,2 5,0 15,4 8,2133 4,8 4,7 4,8 5,0 4,9 14,5 9,6667 4,2 4,6 4,8 4,8 4,7 14,1 8,4600

37       65      Mette Bos ZPCH 2004            5,4 4,7 4,8 4,6 4,9 14,4 7,6800 5,3 5,4 5,5 5,0 5,7 16,2 10,8000 4,2 4,2 4,0 4,3 4,1 12,5 7,5000

38       99      Nine Galy DAW 2004            4,5 5,0 5,0 5,0 4,8 14,8 7,8933 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 15,0 10,0000 4,8 4,9 5,0 4,9 4,7 14,6 8,7600

39       64      Kim Janmaat BZ&PC 2003            4,9 5,0 5,2 5,3 5,0 15,2 8,1067 4,9 4,8 4,8 5,3 5,4 15,0 10,0000 4,9 4,4 4,9 4,8 4,8 14,5 8,7000

40       106    Giovanni Van Der Zon ACZ 2004            5,2 5,0 5,3 5,1 5,1 15,4 8,2133 5,2 5,2 5,3 5,3 5,1 15,7 10,4667 4,6 4,8 5,0 4,7 4,7 14,2 8,5200

41       70      Maddy Van Der Hoeven Aquarijn 2004            5,4 5,0 4,9 4,9 5,0 14,9 7,9467 4,9 4,6 5,1 5,2 4,9 14,9 9,9333 4,8 5,0 4,6 4,7 4,8 14,3 8,5800
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Categorie: AGE I

1 101 Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 2,0

3 311 Kiep 1,8

4 360 Overslag voorover 2,1

Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         26      Maria Lorenzini ACZ 2003            

2         129    Zärrin Sahertian ZPCH 2003            

3         124    Femke Vos ZPCH 2003            

4         50      Noortje Reijnen ZPCH 2004            

5         130    Floor Schallenberg ACZ 2004            

6         74      Phaedra Vd Nieuwendijk De Treffers 2003            

7         71      Emma Haverdill Cadans 2003            

8         135    Gioya Kappuw ACZ 2004            

9         73      Merel Leuring AZC 2004            

10       5        Isa Turnhout AZC 2003            

11       104    Hannah Samyn Skf 2003            

12       8        Marloes Steenbeek De Dolfijn 2005            

13       133    Floor Speckens WVZ 2004            

14       6        Tessa Hoving HZ&PC Heerenveen 2003            

15       67      Marleen Voesten De Dolfijn 2004            

16       128    Eva Schijf DAW 2003            

17       132    Nisha Elferink Het Ravijn 2003            

18       108    Dionne Sijben ACZ 2004            

19       100    Ann Regts Schuurman BZC 2003            

20       68      Nèwa Hama-Hussein Cadans 2005            

21       103    Eline Braakhuis Aquarijn 2004            

22       4        Fleur Valk AZC 2004            

23       15      Ilse De Heij ZPCH 2004            

24       42      Pauline Radochyn Cadans 2004            

25       98      Giorgia Gandossi DAW 2004            

26       10      Sophie De Cock PSV 2003            

27       37      Pleun Boerakker Cadans 2003            

28       105    Sanne Van Der Waal ZPCH 2003            

29       24      Elza Van Vliet BZ&PC 2003            

30       32      Hélène Dedecker Skf 2003            

31       85      Sterre Van Der Worp Swol 1894 2003            

32       76      Puk Van Der Laan AZC 2003            

33       9        Fiene Van Wijk WVZ 2004            

34       127    Keyla Lammers AZC 2004            

35       117    Anouk Engelen PSV 2003            

36       12      Charlotte Leemburg BZ&PC 2003            

37       65      Mette Bos ZPCH 2004            

38       99      Nine Galy DAW 2004            

39       64      Kim Janmaat BZ&PC 2003            

40       106    Giovanni Van Der Zon ACZ 2004            

41       70      Maddy Van Der Hoeven Aquarijn 2004            

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

NK Synchrobeat Age II, Zwembad: PvdH Zwemstadion te Eindhoven

Organisatie KNZB i.s.m. PSV en DKL

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Jun. Limieten:

44,0000    Brons

2003 tot 2005

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

6,3 5,7 5,6 6,0 6,1 17,8 12,4600 43,6200  58,1600  -        58,1600    L West 1        1        8        2        

6,1 5,5 6,1 6,1 6,2 18,3 12,8100 42,9100  57,2133  -        57,2133    L Midwest 18      3        1        1        

5,8 5,2 5,8 6,2 5,8 17,4 12,1800 42,0400  56,0533  -        56,0533    L Midwest 20      4        3        5        

5,7 5,3 6,0 6,2 6,0 17,7 12,3900 42,0166  56,0221  -        56,0221    L Midwest 2        20      4        3        

5,9 5,6 5,6 5,4 5,7 16,9 11,8300 41,5500  55,4000  -        55,4000    L West 3        15      2        6        

5,9 5,3 5,3 5,8 5,7 16,8 11,7600 40,8200  54,4267  -        54,4267    L Zuid 8        10      15      8        

5,9 5,8 5,2 4,8 5,0 16,0 11,2000 40,6600  54,2133  -        54,2133    L Oost 7        4        20      15      

5,4 5,2 5,7 5,8 6,0 16,9 11,8300 40,5100  54,0133  -        54,0133    L West 12      17      11      6        

5,7 5,7 5,2 5,6 5,5 16,8 11,7600 40,4000  53,8667  -        53,8667    L West 4        20      21      8        

5,3 5,5 6,2 5,5 5,2 16,3 11,4100 40,3633  53,8177  -        53,8177    L West 26      6        15      13      

4,8 5,2 5,0 5,6 5,7 15,8 11,0600 40,0867  53,4489  -        53,4489    L België 14      8        11      21      

5,2 5,3 5,2 5,9 5,4 15,9 11,1300 39,9900  53,3200  -        53,3200    L Midwest 14      20      6        17      

5,0 4,9 5,4 5,6 4,9 15,3 10,7100 39,6833  52,9111  -        52,9111    L West 18      8        11      27      

4,7 5,1 5,4 5,2 5,0 15,3 10,7100 39,6634  52,8845  -        52,8845    L Noord 37      7        9        27      

5,4 5,2 6,0 6,2 6,1 17,5 12,2500 39,6300  52,8400  -        52,8400    L Midwest 40      87      10      4        

4,9 5,7 5,4 6,0 4,6 16,0 11,2000 39,6066  52,8088  -        52,8088    L Midwest 5        20      25      15      

4,6 5,3 5,0 4,7 5,2 14,9 10,4300 39,4900  52,6533  -        52,6533    L Oost 21      2        29      34      

5,8 5,0 5,8 5,8 4,9 16,6 11,6200 39,2333  52,3111  -        52,3111    L West 32      31      27      11      

4,7 4,8 4,8 4,6 4,5 14,1 9,8700 39,1566  52,2088  -        52,2088    L Oost 9        13      5        70      

4,9 5,3 5,8 5,8 5,7 16,8 11,7600 39,1533  52,2044  -        52,2044    L Oost 41      10      62      8        

4,8 5,5 5,0 5,4 5,2 15,6 10,9200 39,1334  52,1779  -        52,1779    L Midwest 21      25      18      23      

5,1 4,7 5,1 4,8 4,4 14,6 10,2200 38,4133  51,2177  -        51,2177    L West 9        17      29      46      

4,9 5,4 4,7 4,5 4,9 14,5 10,1500 38,4100  51,2133  -        51,2133    L Midwest 5        87      6        49      

5,0 5,0 5,4 4,7 4,5 14,7 10,2900 38,3767  51,1689  -        51,1689    L Oost 12      45      15      43      

5,4 5,1 5,7 5,7 5,3 16,4 11,4800 38,0933  50,7911  -        50,7911    L Midwest 88      82      21      12      

5,2 5,1 5,4 4,9 4,9 15,2 10,6400 38,0000  50,6667  -        50,6667    L Zuid 26      35      37      30      

5,4 5,2 5,4 5,3 5,0 15,9 11,1300 37,9567  50,6089  -        50,6089    L Oost 41      15      88      17      

5,1 4,9 5,2 4,8 4,9 14,9 10,4300 37,8034  50,4045  -        50,4045    L Midwest 60      25      27      34      

4,5 5,1 4,7 4,4 4,1 13,6 9,5200 37,7466  50,3288  -        50,3288    L West 9        31      21      88      

4,7 4,6 5,4 4,5 5,2 14,5 10,1500 37,7433  50,3244  -        50,3244    L België 66      13      25      49      

4,9 5,2 5,0 4,5 4,6 14,5 10,1500 37,6367  50,1823  -        50,1823    L Oost 32      35      29      49      

5,0 5,5 5,4 5,7 4,9 15,9 11,1300 37,4100  49,8800  -        49,8800    L West 80      45      49      17      

5,1 4,9 5,4 5,4 4,6 15,4 10,7800 37,3467  49,7956  -        49,7956    L West 14      117    34      26      

4,8 5,3 5,1 5,2 4,2 15,1 10,5700 37,3100  49,7467  -        49,7467    L West 26      45      62      31      

5,0 4,9 5,0 5,1 4,7 14,9 10,4300 37,2633  49,6844  -        49,6844    L Zuid 55      68      29      34      

5,3 5,3 4,9 4,6 5,3 15,5 10,8500 37,1900  49,5867  -        49,5867    L West 26      87      62      25      

4,3 5,3 5,4 5,4 5,2 15,9 11,1300 37,1100  49,4800  -        49,4800    L Midwest 66      12      128    17      

4,9 5,4 5,1 4,7 4,8 14,8 10,3600 37,0133  49,3511  -        49,3511    L Midwest 49      60      41      39      

5,2 5,1 4,0 4,5 4,9 14,5 10,1500 36,9567  49,2756  -        49,2756    L West 37      60      45      49      

4,7 4,8 4,7 4,5 4,5 13,9 9,7300 36,9300  49,2400  -        49,2400    L West 26      25      59      79      

4,9 5,0 4,9 4,6 5,6 14,8 10,3600 36,8200  49,0933  -        49,0933    L Midwest 48      68      54      39      

-           

-               

PlaatsingResultaat Figuur 4

27-jun-15

12:45

44,0000        
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Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Resultaat Figuur 1 Resultaat Figuur 2 Resultaat Figuur 3

42       58      Annejette Wit De Treffers 2003            4,8 4,8 5,0 4,7 4,7 14,3 7,6267 4,9 5,1 5,3 4,7 5,6 15,3 10,2000 4,2 4,0 4,8 4,4 4,2 12,8 7,6800

43       97      Xenna Mackay ZPCH 2003            5,1 5,1 5,2 5,2 5,4 15,5 8,2667 4,6 4,6 5,0 5,0 4,8 14,4 9,6000 5,3 4,6 4,4 5,0 5,5 14,9 8,9400

44       122    Anne Willems Zwemclub Eijsden 2003            5,0 5,0 4,8 4,9 4,8 14,7 7,8400 4,9 5,1 5,2 5,0 5,1 15,2 10,1333 4,4 4,6 4,2 4,1 4,7 13,2 7,9200

45       49      Esther Hermsen Cadans 2004            5,1 4,8 4,8 4,7 4,8 14,4 7,6800 4,7 4,8 4,3 4,8 5,2 14,3 9,5333 4,8 4,6 4,3 4,7 4,8 14,1 8,4600

46       92      Emmylou De Mey Skf 2003            4,0 4,6 4,7 4,9 4,4 13,7 7,3067 5,5 5,3 5,2 5,3 5,3 15,9 10,6000 5,1 4,7 5,4 5,5 5,3 15,8 9,4800

47       7        Orane Brunsting ZPCH 2003            5,1 4,7 4,6 4,7 5,0 14,4 7,6800 5,0 5,0 5,2 5,0 4,9 15,0 10,0000 4,7 4,9 4,8 4,8 4,4 14,3 8,5800

48       16      Kate Jutte WVZ 2004            4,5 4,7 4,7 4,7 4,3 13,9 7,4133 5,0 4,9 4,9 5,1 5,3 15,0 10,0000 5,0 5,1 5,1 4,9 4,5 15,0 9,0000

49       30      Iris Florisson AZC 2005            4,8 4,5 4,8 4,7 4,8 14,3 7,6267 5,0 4,7 4,7 5,2 4,9 14,6 9,7333 4,7 4,9 5,0 4,7 4,8 14,4 8,6400

50       136    Zody Thodé Aqua-Novio'94 2003            5,2 5,1 5,0 4,6 4,9 15,0 8,0000 4,9 4,7 4,8 4,9 4,8 14,5 9,6667 4,8 4,9 4,7 4,7 4,5 14,2 8,5200

51       137    Charlotte Vos ZV De Zaan 2003            4,8 4,8 4,9 4,9 4,7 14,5 7,7333 4,8 5,4 5,3 5,0 5,0 15,3 10,2000 4,9 4,7 4,3 5,0 5,0 14,6 8,7600

52       55      Marije Koot BZ&PC 2004            4,9 5,4 5,4 5,1 5,3 15,8 8,4267 4,9 4,5 4,5 4,6 5,1 14,0 9,3333 4,8 4,6 4,9 4,8 5,1 14,5 8,7000

53       33      Inge Van Der Dussen Het Ravijn 2003            5,1 5,2 5,1 5,0 5,0 15,2 8,1067 5,1 5,2 5,3 5,1 5,3 15,6 10,4000 4,1 4,2 4,4 4,7 4,3 12,9 7,7400

54       28      Mandy Derks Aqua-Novio'94 2003            4,7 5,0 4,6 4,7 4,8 14,2 7,5733 4,9 5,2 5,1 5,3 5,1 15,4 10,2667 4,4 5,4 4,9 4,8 4,4 14,1 8,4600

55       53      Lize De Bruijn Aqua-Novio'94 2003            5,4 5,3 4,8 5,1 5,1 15,5 8,2667 5,1 5,2 5,0 4,6 5,0 15,1 10,0667 4,8 4,5 4,7 5,4 5,0 14,5 8,7000

56       41      Fleur Van Leeuwen ZV De Zaan 2003            4,7 4,6 4,9 4,6 4,5 13,9 7,4133 4,9 5,2 5,1 4,8 4,7 14,8 9,8667 4,9 4,9 4,9 4,9 5,0 14,7 8,8200

56       93      Boroka Székely DSZ 2003            5,3 5,2 4,9 4,8 4,9 15,0 8,0000 5,0 4,7 5,0 4,7 5,1 14,7 9,8000 4,8 5,4 4,8 4,6 4,7 14,3 8,5800

58       111    Ivanka Preuter Het Ravijn 2003            4,5 4,6 4,6 4,5 4,9 13,7 7,3067 5,0 5,1 4,8 5,0 4,8 14,8 9,8667 4,9 4,8 4,6 4,4 4,6 14,0 8,4000

59       11      Caithlin Reimer AZC 2004            4,6 4,4 4,4 4,5 3,9 13,3 7,0933 4,8 4,9 5,1 5,1 5,1 15,1 10,0667 4,1 4,4 4,5 4,4 4,4 13,2 7,9200

59       43      Henriette Tingen De Spatters 2003            4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 8,0000 5,2 4,8 4,7 4,7 5,4 14,7 9,8000 4,7 4,5 4,6 5,5 4,7 14,0 8,4000

61       48      Ilse Wienen Cadans 2004            5,2 5,1 5,2 5,2 4,5 15,5 8,2667 5,2 5,4 4,7 5,0 5,3 15,5 10,3333 4,2 4,5 4,4 4,5 4,1 13,1 7,8600

62       52      Noa Van Blijderveen Aquarijn 2003            5,0 5,0 4,8 4,6 4,9 14,7 7,8400 5,0 5,2 5,1 4,5 4,7 14,8 9,8667 4,6 4,4 4,8 4,6 4,8 14,0 8,4000

62       75      Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 2003            4,7 4,9 4,8 4,6 4,9 14,4 7,6800 5,1 5,1 5,0 5,2 5,2 15,4 10,2667 4,0 4,5 3,5 4,6 4,4 12,9 7,7400

64       27      Noëmi Soler Rueda DAW 2003            4,8 4,4 4,7 4,5 4,4 13,6 7,2533 4,9 5,1 5,2 5,4 5,4 15,7 10,4667 4,0 4,3 4,6 5,1 4,6 13,5 8,1000

65       78      Isa Verhoeven De Treffers 2004            4,6 4,6 4,7 4,7 4,7 14,0 7,4667 4,9 4,6 4,8 4,9 4,8 14,5 9,6667 4,6 4,7 4,8 4,5 4,8 14,1 8,4600

66       116    Parinaz Verbocht PSV 2005            4,8 4,9 4,8 4,6 5,0 14,5 7,7333 5,1 5,0 5,2 4,9 5,0 15,1 10,0667 4,4 4,9 5,0 4,5 4,3 13,8 8,2800

67       38      Sanne Baars BZ&PC 2003            4,9 4,8 4,7 4,7 4,6 14,2 7,5733 5,0 5,1 4,7 5,6 4,8 14,9 9,9333 4,5 4,7 4,7 4,6 4,2 13,8 8,2800

68       57      Adriënne Van Der Brugge ZPCH 2003            5,3 4,3 4,7 4,4 4,8 13,9 7,4133 5,4 5,2 5,2 5,2 5,5 15,8 10,5333 4,0 4,3 4,3 4,5 4,4 13,0 7,8000

69       84      Britt Elbers De Treffers 2003            4,9 5,2 4,9 5,0 4,6 14,8 7,8933 4,9 4,8 5,5 4,7 4,9 14,6 9,7333 4,8 4,5 5,6 4,9 5,1 14,8 8,8800

70       2        Nadja Van Kralingen WVZ 2003            4,7 4,8 4,7 4,9 4,3 14,2 7,5733 5,0 5,1 4,9 5,1 5,2 15,2 10,1333 4,6 4,3 5,2 4,8 4,8 14,2 8,5200

71       131    Ymke Tolboom PSV 2003            4,8 4,5 4,5 4,6 4,9 13,9 7,4133 5,0 5,0 5,1 4,9 5,1 15,1 10,0667 4,2 4,8 4,6 5,0 4,3 13,7 8,2200

72       123    Kyra Roelands AZC 2003            5,1 5,1 5,2 5,1 4,9 15,3 8,1600 4,5 4,5 4,5 4,5 4,6 13,5 9,0000 4,2 5,2 4,9 4,4 4,1 13,5 8,1000

73       109    Mirjam Jochemsen AZC 2004            4,7 4,5 4,7 4,7 4,6 14,0 7,4667 5,1 4,7 5,4 5,1 4,8 15,0 10,0000 4,0 4,7 4,3 4,7 4,3 13,3 7,9800

73       134    Maggie Jiroutova AZC 2003            5,1 4,9 4,7 4,8 5,0 14,7 7,8400 4,4 4,4 4,8 4,5 4,3 13,3 8,8667 4,7 5,1 4,8 4,6 4,4 14,1 8,4600

75       88      Ilse Verbakel De Treffers 2004            4,7 4,6 4,7 4,6 4,9 14,0 7,4667 4,6 5,0 4,8 4,8 4,6 14,2 9,4667 4,6 4,8 4,8 4,8 5,1 14,4 8,6400

76       90      Gwenn Van Kampen Zwemvereniging Westland 2004            5,9 5,0 4,8 4,7 5,0 14,8 7,8933 4,8 4,7 4,4 4,4 4,5 13,6 9,0667 4,8 5,2 5,3 5,2 5,1 15,5 9,3000

77       19      Kim De Vries ZCNF'34 2003            5,4 4,8 4,7 4,5 4,8 14,3 7,6267 4,9 5,0 4,8 4,9 4,9 14,7 9,8000 4,4 4,5 4,3 4,3 4,6 13,2 7,9200

78       39      Auke Van Kuijk Cadans 2004            4,4 4,7 4,6 4,8 4,7 14,0 7,4667 4,8 5,0 4,9 5,4 5,1 15,0 10,0000 4,2 4,5 4,3 4,7 4,0 13,0 7,8000

79       3        Britt Huijsman Aquarijn 2003            4,9 4,3 4,5 5,0 4,5 13,9 7,4133 4,7 4,9 5,0 4,7 4,9 14,5 9,6667 4,3 4,7 4,4 5,2 4,5 13,6 8,1600

80       21      Maryline De Mey Skf 2003            4,5 4,7 4,8 4,7 4,8 14,2 7,5733 4,9 4,9 4,7 5,0 5,2 14,8 9,8667 4,6 4,5 4,8 4,7 4,4 13,8 8,2800

81       56      Angelina Kesselaar ZV De Zaan 2004            4,7 4,5 4,6 4,5 4,7 13,8 7,3600 5,1 5,1 5,5 4,9 5,3 15,5 10,3333 4,9 4,7 4,6 4,7 4,2 14,0 8,4000

82       118    Joy Favie ZPCH 2004            4,8 4,8 4,7 4,7 5,1 14,3 7,6267 5,0 5,1 5,2 5,0 4,9 15,1 10,0667 4,3 4,8 4,5 4,2 4,2 13,0 7,8000

83       121    Fleur Vergeer Aquarijn 2004            4,6 4,3 4,5 4,5 5,0 13,6 7,2533 5,2 4,7 4,9 5,1 5,2 15,2 10,1333 4,3 4,3 4,7 4,0 4,2 12,8 7,6800

84       95      Tessa Kemper Aqua-Novio'94 2003            4,6 4,5 4,4 4,7 4,5 13,6 7,2533 4,9 4,9 4,8 4,8 4,7 14,5 9,6667 4,2 5,1 4,9 5,2 4,6 14,6 8,7600

85       54      Emma Van Leeuwen ZV De Zaan 2005            4,6 4,8 4,6 4,8 5,2 14,2 7,5733 4,7 4,8 4,7 4,7 4,2 14,1 9,4000 4,7 4,3 4,7 5,2 5,2 14,6 8,7600

86       82      Laura Lai Aquarijn 2003            5,4 4,6 4,8 4,8 4,7 14,3 7,6267 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 15,0 10,0000 4,9 5,2 4,4 4,8 4,6 14,3 8,5800

87       87      Chiara Boots ZV Brunssum 2003            4,8 4,7 4,6 4,6 4,6 13,9 7,4133 5,2 4,7 5,0 4,9 5,2 15,1 10,0667 4,0 4,6 5,1 3,9 4,1 12,7 7,6200

88       63      Jetske Moot De Houtrib 2004            5,2 5,1 5,1 5,1 4,8 15,3 8,1600 5,2 5,0 5,4 5,2 5,2 15,6 10,4000 4,3 4,3 4,8 4,5 4,2 13,1 7,8600

89       66      Annet Meinert De Houtrib 2003            5,1 4,9 4,8 4,8 5,2 14,8 7,8933 3,8 4,0 4,1 4,0 4,3 12,1 8,0667 4,8 4,7 5,0 4,9 4,8 14,5 8,7000

90       1        Dagmar Hansman Hera'11 2003            5,4 5,0 4,6 4,6 4,7 14,3 7,6267 4,8 5,3 5,2 4,9 5,1 15,2 10,1333 4,2 4,5 4,4 4,4 4,3 13,1 7,8600

91       79      Anna Darby DAW 2004            5,0 4,5 4,6 4,4 4,5 13,6 7,2533 5,1 5,0 5,1 4,9 5,0 15,1 10,0667 4,8 4,9 4,7 4,0 5,0 14,4 8,6400

92       77      Maura Bakker ZV De Zaan 2003            4,2 4,4 4,5 4,3 4,9 13,2 7,0400 4,4 4,9 4,9 4,7 4,4 14,0 9,3333 5,0 4,8 5,1 4,2 5,1 14,9 8,9400
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1         26      Maria Lorenzini ACZ 2003            42       58      Annejette Wit De Treffers 2003            

43       97      Xenna Mackay ZPCH 2003            

44       122    Anne Willems Zwemclub Eijsden 2003            

45       49      Esther Hermsen Cadans 2004            

46       92      Emmylou De Mey Skf 2003            

47       7        Orane Brunsting ZPCH 2003            

48       16      Kate Jutte WVZ 2004            

49       30      Iris Florisson AZC 2005            

50       136    Zody Thodé Aqua-Novio'94 2003            

51       137    Charlotte Vos ZV De Zaan 2003            

52       55      Marije Koot BZ&PC 2004            

53       33      Inge Van Der Dussen Het Ravijn 2003            

54       28      Mandy Derks Aqua-Novio'94 2003            

55       53      Lize De Bruijn Aqua-Novio'94 2003            

56       41      Fleur Van Leeuwen ZV De Zaan 2003            

56       93      Boroka Székely DSZ 2003            

58       111    Ivanka Preuter Het Ravijn 2003            

59       11      Caithlin Reimer AZC 2004            

59       43      Henriette Tingen De Spatters 2003            

61       48      Ilse Wienen Cadans 2004            

62       52      Noa Van Blijderveen Aquarijn 2003            

62       75      Stefan Lissenburg WIDEX GZC DONK 2003            

64       27      Noëmi Soler Rueda DAW 2003            

65       78      Isa Verhoeven De Treffers 2004            

66       116    Parinaz Verbocht PSV 2005            

67       38      Sanne Baars BZ&PC 2003            

68       57      Adriënne Van Der Brugge ZPCH 2003            

69       84      Britt Elbers De Treffers 2003            

70       2        Nadja Van Kralingen WVZ 2003            

71       131    Ymke Tolboom PSV 2003            

72       123    Kyra Roelands AZC 2003            

73       109    Mirjam Jochemsen AZC 2004            

73       134    Maggie Jiroutova AZC 2003            

75       88      Ilse Verbakel De Treffers 2004            

76       90      Gwenn Van Kampen Zwemvereniging Westland 2004            

77       19      Kim De Vries ZCNF'34 2003            

78       39      Auke Van Kuijk Cadans 2004            

79       3        Britt Huijsman Aquarijn 2003            

80       21      Maryline De Mey Skf 2003            

81       56      Angelina Kesselaar ZV De Zaan 2004            

82       118    Joy Favie ZPCH 2004            

83       121    Fleur Vergeer Aquarijn 2004            

84       95      Tessa Kemper Aqua-Novio'94 2003            

85       54      Emma Van Leeuwen ZV De Zaan 2005            

86       82      Laura Lai Aquarijn 2003            

87       87      Chiara Boots ZV Brunssum 2003            

88       63      Jetske Moot De Houtrib 2004            

89       66      Annet Meinert De Houtrib 2003            

90       1        Dagmar Hansman Hera'11 2003            

91       79      Anna Darby DAW 2004            

92       77      Maura Bakker ZV De Zaan 2003            
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PlaatsingResultaat Figuur 4

5,0 4,9 5,7 5,4 5,7 16,1 11,2700 36,7767  49,0356  -        49,0356    L Zuid 73      39      121    14      

4,3 4,8 4,7 4,6 5,1 14,1 9,8700 36,6767  48,9023  -        48,9023    L Midwest 21      96      34      70      

4,9 5,0 5,6 5,2 5,1 15,3 10,7100 36,6033  48,8044  -        48,8044    L Zuid 55      41      103    27      

5,3 4,9 5,8 5,3 5,0 15,6 10,9200 36,5933  48,7911  -        48,7911    L Oost 66      101    62      23      

4,4 4,6 4,3 4,1 4,4 13,1 9,1700 36,5567  48,7423  -        48,7423    L België 106    17      18      106    

5,0 4,7 4,9 5,3 4,5 14,6 10,2200 36,4800  48,6400  -        48,6400    L Midwest 66      60      54      46      

4,7 4,8 4,8 4,4 4,7 14,2 9,9400 36,3533  48,4711  -        48,4711    L West 99      60      33      66      

5,0 4,5 6,0 4,8 4,9 14,7 10,2900 36,2900  48,3867  -        48,3867    L West 73      82      49      43      

4,4 5,0 4,9 4,6 4,9 14,4 10,0800 36,2667  48,3556  -        48,3556    L Oost 41      87      59      57      

4,8 4,7 4,7 4,2 4,1 13,6 9,5200 36,2133  48,2844  -        48,2844    L Midwest 61      39      41      88      

4,5 4,2 4,7 4,7 4,8 13,9 9,7300 36,1900  48,2533  -        48,2533    L West 14      111    45      79      

4,8 4,8 4,7 4,4 4,7 14,2 9,9400 36,1867  48,2489  -        48,2489    L Oost 37      29      115    66      

4,8 4,7 4,8 4,3 4,6 14,1 9,8700 36,1700  48,2267  -        48,2267    L Oost 80      35      62      70      

4,6 4,6 4,2 3,9 4,2 13,0 9,1000 36,1334  48,1779  -        48,1779    L Oost 21      45      45      111    

5,1 5,1 4,9 4,2 4,3 14,3 10,0100 36,1100  48,1467  -        48,1467    L Midwest 99      71      39      60      

5,0 4,3 4,2 4,8 4,8 13,9 9,7300 36,1100  48,1467  -        48,1467    L West 41      77      54      79      

4,8 5,1 5,2 4,5 5,1 15,0 10,5000 36,0734  48,0979  -        48,0979    L Oost 106    71      71      32      

4,6 5,1 5,8 5,7 4,9 15,7 10,9900 36,0700  48,0933  -        48,0933    L West 124    45      103    22      

4,6 4,9 5,2 4,2 4,6 14,1 9,8700 36,0700  48,0933  -        48,0933    L Noord 41      77      71      70      

4,6 4,7 4,5 4,2 4,5 13,6 9,5200 35,9800  47,9733  -        47,9733    L Oost 21      31      107    88      

4,9 5,4 4,3 4,6 4,6 14,1 9,8700 35,9767  47,9689  -        47,9689    L Midwest 55      71      71      70      

4,5 4,9 4,9 5,3 4,9 14,7 10,2900 35,9767  47,9689  -        47,9689    L West 66      35      115    43      

4,3 5,3 5,2 4,9 4,4 14,5 10,1500 35,9700  47,9600  -        47,9600    L Midwest 110    25      93      49      

5,2 5,3 4,8 4,8 4,5 14,8 10,3600 35,9534  47,9379  -        47,9379    L Zuid 93      87      62      39      

4,8 4,5 4,5 4,7 4,8 14,0 9,8000 35,8800  47,8400  -        47,8400    L Zuid 61      45      79      77      

4,7 4,9 5,6 4,6 4,7 14,3 10,0100 35,7966  47,7288  -        47,7288    L West 80      68      79      60      

4,7 4,8 4,8 4,7 5,1 14,3 10,0100 35,7566  47,6755  -        47,6755    L Midwest 99      20      110    60      

4,7 4,6 4,3 4,3 4,2 13,2 9,2400 35,7466  47,6621  -        47,6621    L Zuid 49      82      37      105    

4,5 4,6 4,4 4,7 4,1 13,5 9,4500 35,6766  47,5688  -        47,5688    L West 80      41      59      94      

4,9 4,6 4,7 4,4 5,1 14,2 9,9400 35,6400  47,5200  -        47,5200    L Zuid 99      45      85      66      

5,1 4,9 4,9 4,7 5,0 14,8 10,3600 35,6200  47,4933  -        47,4933    L West 32      125    93      39      

5,1 5,1 4,7 4,5 4,7 14,5 10,1500 35,5967  47,4623  -        47,4623    L West 93      60      101    49      

5,0 4,8 5,1 5,4 4,7 14,9 10,4300 35,5967  47,4623  -        47,4623    L West 55      127    62      34      

5,0 4,8 4,9 4,6 4,4 14,3 10,0100 35,5834  47,4445  -        47,4445    L Zuid 93      105    49      60      

4,0 4,6 4,5 4,1 4,5 13,1 9,1700 35,4300  47,2400  -        47,2400    L West 49      122    24      106    

4,6 4,7 5,0 4,5 5,0 14,3 10,0100 35,3567  47,1423  -        47,1423    L Noord 73      77      103    60      

4,6 5,4 4,9 4,6 4,9 14,4 10,0800 35,3467  47,1289  -        47,1289    L Oost 93      60      110    57      

4,8 4,6 5,5 4,5 5,0 14,4 10,0800 35,3200  47,0933  -        47,0933    L Midwest 99      87      88      57      

4,2 4,8 5,2 4,3 4,6 13,7 9,5900 35,3100  47,0800  -        47,0800    L België 80      71      79      87      

4,4 4,4 4,2 4,3 4,5 13,1 9,1700 35,2633  47,0177  -        47,0177    L Midwest 105    31      71      106    

4,6 4,4 4,8 4,5 4,9 13,9 9,7300 35,2234  46,9645  -        46,9645    L Midwest 73      45      110    79      

4,8 4,9 5,0 4,8 4,8 14,5 10,1500 35,2166  46,9555  -        46,9555    L Midwest 110    41      121    49      

3,9 4,4 4,6 4,6 4,9 13,6 9,5200 35,2000  46,9333  -        46,9333    L Oost 110    87      41      88      

4,8 4,7 4,5 4,2 4,3 13,5 9,4500 35,1833  46,9111  -        46,9111    L Midwest 80      110    41      94      

4,5 4,2 4,0 4,8 4,1 12,8 8,9600 35,1667  46,8889  -        46,8889    L Midwest 73      60      54      117    

4,9 5,2 5,2 4,1 4,2 14,3 10,0100 35,1100  46,8133  -        46,8133    L Zuid 99      45      124    60      

4,2 4,2 4,2 3,8 4,0 12,4 8,6800 35,1000  46,8000  -        46,8000    L Oost 32      29      107    128    

4,9 5,1 4,9 4,8 5,3 14,9 10,4300 35,0900  46,7867  -        46,7867    L Oost 49      133    45      34      

4,6 4,4 4,9 4,4 4,5 13,5 9,4500 35,0700  46,7600  -        46,7600    L Noord 73      41      107    94      

4,6 4,4 4,7 3,9 4,0 13,0 9,1000 35,0600  46,7467  -        46,7467    L Midwest 110    45      49      111    

4,7 4,8 4,4 4,7 3,9 13,8 9,6600 34,9733  46,6311  -        46,6311    L Midwest 126    111    34      85      
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93       51      Daniëlle Verleun BZ&PC 2003            5,2 5,1 5,2 5,0 5,0 15,3 8,1600 4,7 5,0 4,7 4,5 5,1 14,4 9,6000 4,4 4,6 4,5 5,2 4,6 13,7 8,2200

94       112    Linda Van Heumen Aqua-Novio'94 2003            5,2 5,4 4,8 4,9 5,3 15,4 8,2133 5,0 5,2 4,7 4,5 4,6 14,3 9,5333 4,1 4,5 4,1 4,5 4,3 12,9 7,7400

95       80      Luna Dekeyser Skf 2003            5,2 5,0 5,0 4,9 5,0 15,0 8,0000 4,6 4,5 4,7 4,5 4,5 13,6 9,0667 4,2 5,1 4,0 4,5 4,7 13,4 8,0400

96       20      Lisa Van Hoesel HZPC 2003            4,6 4,5 4,4 4,4 4,6 13,5 7,2000 4,8 5,1 4,6 4,9 5,1 14,8 9,8667 4,0 4,7 4,7 4,5 4,3 13,5 8,1000

97       107    Jente Doornhein BZ&PC 2003            4,8 4,4 4,6 4,8 4,7 14,1 7,5200 4,8 4,8 4,8 4,9 4,7 14,4 9,6000 4,7 4,6 4,8 4,9 4,8 14,3 8,5800

98       83      Yoni Vanherpe Skf 2004            4,5 4,9 4,7 4,9 4,8 14,4 7,6800 4,5 5,1 4,8 4,6 4,2 13,9 9,2667 5,0 4,7 5,4 5,0 4,7 14,7 8,8200

99       34      Jasmijn Haag PSV 2004            4,9 4,7 4,3 4,4 4,0 13,4 7,1467 4,8 5,0 4,5 4,2 4,4 13,7 9,1333 5,0 5,5 5,6 5,2 5,3 16,0 9,6000

100     62      Sifra Kloekke Swol 1894 2004            4,9 5,3 4,9 4,9 5,2 15,0 8,0000 4,9 4,7 5,1 4,4 4,6 14,2 9,4667 4,0 4,5 4,6 4,6 4,6 13,7 8,2200

101     40      Karlijn Bakker Zwemvereniging Westland 2004            4,8 5,0 4,8 4,5 4,9 14,5 7,7333 4,7 4,7 4,8 5,1 4,6 14,2 9,4667 4,7 4,6 5,0 4,4 4,7 14,0 8,4000

102     102    Esmee Van Den Heuvel WIDEX GZC DONK 2004            4,7 4,5 4,6 4,7 4,7 14,0 7,4667 4,6 4,8 4,6 4,4 4,7 13,9 9,2667 4,4 4,5 4,6 4,6 4,3 13,5 8,1000

103     72      Marit De Locht Aqua-Novio'94 2004            5,3 4,9 4,8 4,5 4,5 14,2 7,5733 4,0 4,4 3,9 4,5 4,3 12,7 8,4667 5,0 4,7 3,9 4,7 4,6 14,0 8,4000

104     35      Liz Koeleman AZC 2004            4,3 4,4 4,9 5,1 4,1 13,6 7,2533 4,9 5,4 5,0 4,7 5,2 15,1 10,0667 4,2 4,4 4,5 4,3 4,2 12,9 7,7400

105     29      Britt Verhaeg HZPC 2003            4,4 4,6 4,7 4,6 4,1 13,6 7,2533 5,1 5,0 4,6 5,2 5,0 15,1 10,0667 4,5 4,8 4,5 4,8 4,5 13,8 8,2800

106     96      Romy Koers WVZ 2004            4,8 4,8 4,8 4,9 5,0 14,5 7,7333 4,4 4,4 4,3 4,6 4,4 13,2 8,8000 4,5 4,9 4,7 4,4 4,6 13,8 8,2800

107     59      Yvonne Engel ZV De Zaan 2003            4,3 4,3 4,4 4,6 4,1 13,0 6,9333 5,3 4,9 5,2 4,9 5,0 15,1 10,0667 4,8 4,7 4,9 4,9 4,6 14,4 8,6400

108     60      Marin Hokke ZPCH 2004            4,6 4,7 4,7 4,8 4,9 14,2 7,5733 5,0 4,7 4,9 4,8 4,7 14,4 9,6000 4,3 4,4 4,7 4,8 4,2 13,4 8,0400

109     114    Rikst Schoo HZ&PC Heerenveen 2003            4,5 4,5 4,5 4,4 4,2 13,4 7,1467 4,9 5,4 5,1 5,0 4,4 15,0 10,0000 4,2 4,4 4,2 4,6 4,8 13,2 7,9200

110     69      Demi Hulsman De Treffers 2004            4,5 4,5 4,5 4,4 4,7 13,5 7,2000 4,7 4,9 4,9 4,5 5,1 14,5 9,6667 4,1 4,1 4,6 4,1 4,5 12,7 7,6200

111     23      Rebelle Couckuyt Skf 2003            4,9 4,6 4,6 4,5 4,5 13,7 7,3067 5,0 4,7 4,8 5,3 5,3 15,1 10,0667 4,5 4,6 4,9 4,5 4,5 13,6 8,1600

112     36      Danica Kosoredjo WVZ 2003            5,2 4,9 4,8 4,7 4,4 14,4 7,6800 4,8 4,8 4,5 4,5 4,4 13,8 9,2000 3,8 3,9 3,9 4,3 4,1 11,9 7,1400

113     46      Alisa Brandon Swol 1894 2004            4,5 4,3 4,8 4,7 4,4 13,6 7,2533 5,0 5,3 5,2 4,9 4,9 15,1 10,0667 4,2 4,2 4,4 4,1 4,0 12,5 7,5000

114     120    Charissa De Groot DWT 2003            4,9 4,7 4,7 4,6 4,7 14,1 7,5200 5,1 4,8 5,1 4,6 4,8 14,7 9,8000 4,0 4,5 4,0 4,1 4,2 12,3 7,3800

115     94      Luana Delgado WVZ 2004            4,1 4,2 4,6 4,5 4,6 13,3 7,0933 4,2 4,0 3,9 4,3 4,1 12,3 8,2000 5,0 4,4 4,6 4,8 4,5 13,9 8,3400

116     22      Senna Zwezerijnen Aquarijn 2004            5,0 5,0 4,9 4,9 4,7 14,8 7,8933 4,6 4,5 4,1 4,8 4,6 13,7 9,1333 4,6 4,2 5,2 4,3 4,6 13,5 8,1000

117     86      Margo Rops Synchro Breda 2003            4,7 4,9 5,0 5,0 4,8 14,7 7,8400 4,9 5,4 4,9 4,8 4,7 14,6 9,7333 4,1 4,4 5,0 4,2 4,3 12,9 7,7400

118     25      Eva De Vries ZCNF'34 2005            4,4 4,3 4,3 4,4 4,3 13,0 6,9333 4,6 5,0 4,5 4,8 5,1 14,4 9,6000 4,2 4,6 4,1 4,0 4,3 12,6 7,5600

119     61      Tess Aarts Nuenen 2004            4,5 4,5 4,5 4,9 4,4 13,5 7,2000 4,6 4,5 4,8 4,6 4,9 14,0 9,3333 4,2 4,6 4,4 4,3 4,1 12,9 7,7400

120     14      Renske Veenstra DZ&PC 2004            4,9 5,0 4,7 4,9 5,4 14,8 7,8933 4,8 5,2 4,7 4,5 4,8 14,3 9,5333 4,8 4,7 4,9 4,6 4,6 14,1 8,4600

121     119    Eda Karacan DSZ 2003            4,6 5,0 4,6 4,7 5,0 14,3 7,6267 4,6 4,6 4,4 4,3 4,6 13,6 9,0667 4,5 4,7 5,2 4,3 4,4 13,6 8,1600

122     13      Eline Schaap BZ&PC 2003            4,8 4,4 4,3 4,8 4,1 13,5 7,2000 4,6 5,0 4,8 4,9 4,8 14,5 9,6667 4,2 4,5 4,6 4,9 4,3 13,4 8,0400

123     101    Vera Bouhys Katwijk 2004            4,9 4,7 4,7 4,6 4,6 14,0 7,4667 4,2 4,7 4,7 4,5 4,5 13,7 9,1333 4,1 4,9 4,4 4,8 4,4 13,6 8,1600

124     44      Jolien Peeters PSV 2003            5,0 4,4 4,5 4,2 4,3 13,2 7,0400 4,6 5,0 5,0 5,0 4,7 14,7 9,8000 4,4 4,3 4,2 4,2 4,1 12,7 7,6200

125     31      Iris Van Der Voort WVZ 2003            4,9 4,6 4,7 4,8 4,3 14,1 7,5200 4,3 4,4 4,4 4,6 4,5 13,3 8,8667 4,8 4,7 5,3 4,4 4,6 14,1 8,4600

126     45      Silke Tolsma VZC-E&P 2004            4,9 4,7 4,6 4,3 4,1 13,6 7,2533 4,6 4,4 4,8 5,2 4,5 13,9 9,2667 4,1 4,4 4,5 4,4 4,2 13,0 7,8000

127     115    Jasmijn Appeldorn Aqua-Novio'94 2003            4,7 5,0 4,9 4,8 4,8 14,5 7,7333 5,2 4,9 4,8 4,6 4,9 14,6 9,7333 3,9 4,6 4,0 4,4 4,1 12,5 7,5000

128     17      Julia Derksen Cadans 2003            4,8 4,9 4,5 4,6 4,7 14,1 7,5200 4,5 4,3 4,3 4,5 4,5 13,3 8,8667 4,4 4,5 4,4 4,4 4,5 13,3 7,9800

129     110    Esmee Jansen Spio 2003            4,2 4,4 4,4 4,4 4,4 13,2 7,0400 4,6 5,0 5,1 4,7 4,6 14,3 9,5333 4,1 4,2 3,8 4,2 4,4 12,5 7,5000

130     91      Jasmijn Van Beijnum BZ&PC 2003            4,2 4,3 4,2 4,4 4,5 12,9 6,8800 4,5 4,9 4,6 4,9 4,7 14,2 9,4667 4,9 4,8 4,6 4,6 4,6 14,0 8,4000

131     18      Lara Buikema Het Ravijn 2003            4,9 4,6 4,3 4,3 4,3 13,2 7,0400 4,7 4,6 5,2 4,8 4,7 14,2 9,4667 4,6 4,4 4,6 4,6 4,8 13,8 8,2800

132     47      Marguérite Daverveld PSV 2003            4,6 4,5 4,5 4,6 5,2 13,7 7,3067 4,9 4,9 4,9 5,2 5,0 14,8 9,8667 3,9 4,3 4,7 4,3 4,4 13,0 7,8000

133     89      Tessa Kraan Het Ravijn 2003            4,4 4,4 4,5 4,4 4,4 13,2 7,0400 4,4 4,5 4,6 4,6 4,4 13,5 9,0000 4,5 4,2 4,3 4,3 4,2 12,8 7,6800

134     81      Esmee Van Rijswijk Aquarijn 2003            

134     113    Emma De Jager Katwijk 2003            

134     125    Alyssa De Groot Zwemvereniging Westland 2003            

134     126    Abigail Vievermanns ZV Brunssum 2004            

134     138                                                                                                                       
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Geb.

Plaats st.nr. Naam Vereniging jaar BM

1         26      Maria Lorenzini ACZ 2003            93       51      Daniëlle Verleun BZ&PC 2003            

94       112    Linda Van Heumen Aqua-Novio'94 2003            

95       80      Luna Dekeyser Skf 2003            

96       20      Lisa Van Hoesel HZPC 2003            

97       107    Jente Doornhein BZ&PC 2003            

98       83      Yoni Vanherpe Skf 2004            

99       34      Jasmijn Haag PSV 2004            

100     62      Sifra Kloekke Swol 1894 2004            

101     40      Karlijn Bakker Zwemvereniging Westland 2004            

102     102    Esmee Van Den Heuvel WIDEX GZC DONK 2004            

103     72      Marit De Locht Aqua-Novio'94 2004            

104     35      Liz Koeleman AZC 2004            

105     29      Britt Verhaeg HZPC 2003            

106     96      Romy Koers WVZ 2004            

107     59      Yvonne Engel ZV De Zaan 2003            

108     60      Marin Hokke ZPCH 2004            

109     114    Rikst Schoo HZ&PC Heerenveen 2003            

110     69      Demi Hulsman De Treffers 2004            

111     23      Rebelle Couckuyt Skf 2003            

112     36      Danica Kosoredjo WVZ 2003            

113     46      Alisa Brandon Swol 1894 2004            

114     120    Charissa De Groot DWT 2003            

115     94      Luana Delgado WVZ 2004            

116     22      Senna Zwezerijnen Aquarijn 2004            

117     86      Margo Rops Synchro Breda 2003            

118     25      Eva De Vries ZCNF'34 2005            

119     61      Tess Aarts Nuenen 2004            

120     14      Renske Veenstra DZ&PC 2004            

121     119    Eda Karacan DSZ 2003            

122     13      Eline Schaap BZ&PC 2003            

123     101    Vera Bouhys Katwijk 2004            

124     44      Jolien Peeters PSV 2003            

125     31      Iris Van Der Voort WVZ 2003            

126     45      Silke Tolsma VZC-E&P 2004            

127     115    Jasmijn Appeldorn Aqua-Novio'94 2003            

128     17      Julia Derksen Cadans 2003            

129     110    Esmee Jansen Spio 2003            

130     91      Jasmijn Van Beijnum BZ&PC 2003            

131     18      Lara Buikema Het Ravijn 2003            

132     47      Marguérite Daverveld PSV 2003            

133     89      Tessa Kraan Het Ravijn 2003            

134     81      Esmee Van Rijswijk Aquarijn 2003            

134     113    Emma De Jager Katwijk 2003            

134     125    Alyssa De Groot Zwemvereniging Westland 2003            

134     126    Abigail Vievermanns ZV Brunssum 2004            

134     138                                                                                                                       

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 
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Totaal 

figuren
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Totaal 

str. P. Eind- totaal Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

PlaatsingResultaat Figuur 4

4,1 4,3 4,8 4,4 3,7 12,8 8,9600 34,9400  46,5867  -        46,5867    L West 32      96      85      117    

4,3 4,9 4,6 4,3 4,6 13,5 9,4500 34,9366  46,5821  -        46,5821    L Oost 26      101    115    94      

4,3 4,5 4,9 5,0 4,6 14,0 9,8000 34,9067  46,5423  -        46,5423    L België 41      122    98      77      

4,9 4,4 4,7 4,8 4,4 13,9 9,7300 34,8967  46,5289  -        46,5289    L Zuid 118    71      93      79      

4,4 4,7 4,4 4,3 4,0 13,1 9,1700 34,8700  46,4933  -        46,4933    L West 88      96      54      106    

4,2 4,5 4,2 4,7 4,3 13,0 9,1000 34,8667  46,4889  -        46,4889    L België 66      114    39      111    

4,3 4,5 4,2 4,3 4,2 12,8 8,9600 34,8400  46,4533  -        46,4533    L Zuid 122    119    11      117    

4,3 4,7 4,4 4,2 4,3 13,0 9,1000 34,7867  46,3823  -        46,3823    L Oost 41      105    85      111    

5,0 4,5 4,5 4,1 4,1 13,1 9,1700 34,7700  46,3600  -        46,3600    L West 61      105    71      106    

4,8 4,5 5,3 4,3 4,8 14,1 9,8700 34,7034  46,2712  -        46,2712    L West 93      114    93      70      

4,8 4,7 5,7 5,0 4,7 14,5 10,1500 34,5900  46,1200  -        46,1200    L Oost 80      131    71      49      

3,9 4,6 4,8 4,5 4,5 13,6 9,5200 34,5800  46,1067  -        46,1067    L West 110    45      115    88      

4,3 4,4 4,4 4,1 3,9 12,8 8,9600 34,5600  46,0800  -        46,0800    L Zuid 110    45      79      117    

5,0 4,3 4,2 4,9 4,7 13,9 9,7300 34,5433  46,0577  -        46,0577    L West 61      130    79      79      

4,2 4,3 4,3 3,9 4,2 12,7 8,8900 34,5300  46,0400  -        46,0400    L Midwest 131    45      49      123    

4,8 4,8 4,5 3,8 4,0 13,3 9,3100 34,5233  46,0311  -        46,0311    L Midwest 80      96      98      102    

4,5 4,7 4,9 4,2 4,1 13,4 9,3800 34,4467  45,9289  -        45,9289    L Noord 122    60      103    99      

4,7 4,9 4,8 4,4 4,6 14,1 9,8700 34,3567  45,8089  -        45,8089    L Zuid 118    87      124    70      

4,1 4,4 4,3 3,8 4,2 12,6 8,8200 34,3534  45,8045  -        45,8045    L België 106    45      88      126    

4,7 4,7 5,6 4,6 5,2 14,6 10,2200 34,2400  45,6533  -        45,6533    L West 66      117    133    46      

4,2 4,6 4,6 4,1 4,6 13,4 9,3800 34,2000  45,6000  -        45,6000    L Oost 110    45      128    99      

5,2 4,9 4,5 4,1 3,7 13,5 9,4500 34,1500  45,5333  -        45,5333    L Midwest 88      77      132    94      

5,1 4,9 4,9 5,2 5,0 15,0 10,5000 34,1333  45,5111  -        45,5111    L West 124    132    78      32      

4,8 4,0 4,6 4,2 4,0 12,8 8,9600 34,0866  45,4488  -        45,4488    L Midwest 49      119    93      117    

4,4 4,3 4,6 3,8 3,5 12,5 8,7500 34,0633  45,4177  -        45,4177    L Zuid 55      82      115    127    

4,2 4,6 4,9 5,4 4,7 14,2 9,9400 34,0333  45,3777  -        45,3777    L Noord 131    96      127    66      

4,4 4,6 5,0 4,5 4,7 13,8 9,6600 33,9333  45,2444  -        45,2444    L Zuid 118    111    115    85      

4,6 4,5 4,5 4,8 4,2 13,6 9,5200 35,4066  47,2088  2,0     45,2088    L Noord 49      101    62      88      

4,3 4,6 4,3 4,2 4,0 12,8 8,9600 33,8134  45,0845  -        45,0845    L West 73      122    88      117    

4,4 4,8 4,4 3,9 3,9 12,7 8,8900 33,7967  45,0623  -        45,0623    L West 118    87      98      123    

4,3 4,6 4,1 4,4 4,2 12,9 9,0300 33,7900  45,0533  -        45,0533    L West 93      119    88      116    

4,4 4,4 4,6 4,5 4,4 13,3 9,3100 33,7700  45,0267  -        45,0267    L Zuid 126    77      124    102    

4,0 4,1 4,6 4,2 4,4 12,7 8,8900 33,7367  44,9823  -        44,9823    L West 88      127    62      123    

4,8 4,1 4,3 4,3 4,7 13,3 9,3100 33,6300  44,8400  -        44,8400    L Midwest 110    114    110    102    

3,8 4,5 5,3 3,9 3,8 12,2 8,5400 33,5066  44,6755  -        44,6755    L Oost 61      82      128    130    

4,5 4,2 4,5 4,2 4,3 13,0 9,1000 33,4667  44,6223  -        44,6223    L Oost 88      127    101    111    

4,5 4,8 4,5 4,4 4,4 13,4 9,3800 33,4533  44,6044  -        44,6044    L Zuid 126    101    128    99      

4,1 4,8 3,9 4,2 3,7 12,2 8,5400 33,2867  44,3823  -        44,3823    L West 133    105    71      130    

4,0 3,9 4,0 4,1 4,0 12,0 8,4000 33,1867  44,2489  -        44,2489    L Oost 126    105    79      132    

3,7 3,7 3,9 3,7 3,7 11,1 7,7700 32,7434  43,6579  -        43,6579    Zuid 106    71      110    133    

4,1 4,5 4,0 4,3 3,9 12,4 8,6800 32,4000  43,2000  -        43,2000    Oost 126    125    121    128    

-              -              -        -               Midwest

-              -              -        -               West

-              -              -        -               West

-              -              -        -               Zuid

-              -              -        -                         
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